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Identifikation / Klassifizierung / Artikeltexte/ Steuern

Priméarschliissel des Artikels
GTIN
Giltig-ab Datum
Landercode Zielmarkt
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verflgbarkeit: Startdatum
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Artikelebene
Hersteller
Hersteller (Nr.:1/999)
Name des Herstellers
GLN des Herstellers
Nettoflllmenge
Nettofllmenge (Nr.:1/ 999)
Nettofllmenge
Nettofullmenge: Mal3einheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht (Nr.:1/999)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht (Nr.:1/ 999)
Nettogewicht
Nettogewicht: Mal3einheit
Grundprei sauszei chnungspflicht
Markenname
Artikelkurztext (de)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Funktionsbezeichnung (de)
Angaben auf Verpackung: Sprache

Angaben auf Verpackung: Sprache (Nr.:1/999)

Angaben auf Verpackung Sprache
Kontaktname
Kontaktadresse

04056100080417/4018158000007/276
04056100080417

17.11.2014

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4018158000007

BACKUNION GmbH

Sesam Bagel 50 x 85 g

Ja (true)

17.11.2014 00:00

80411

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Germany (DE)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Backunion GmbH
4018158000007

4250
Gramm (GDSN) (GR)

4872
Gramm (GDSN) (GR)

4250

Gramm (GDSN) (GR)
Nein (FALSE)
Langnese Bakery
Sesam Bagel

Bagel Sesam

L ebensmittel

Deutsch (de)
Backunion GmbH
Am Gierensberg 5, 56581 Kurtscheid

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den Konsumenten
Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise flr den
Konsumenten (Nr.:1/ 1)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fir den 45 Minuten bei Raumtemperatur auftauen lassen oder im vorgeheizten Ofen bei
Konsumenten 160 °C 4-5 Minuten backen. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
Produktklassifikation (national) Klein- und Frihstiicksgebéck (0367)
GPC Produktklassifikation: Kategorie 10000163
Gefahrstoff Nein (FALSE)
Enthalt der Artikel Pestizide/Biozide? Nein (FALSE)
Umsatzsteuer Der Artikel ist mit einem Steuersatz belegt, der niedriger ist as jeder andere
Steuersatz aber gréRRer Null. (LOW)
Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1/999)
Ursprungsland EUROPAISCHE UNION (GS1-Code) (097)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Weitere Angaben - Artikelbasis

Ursprungsland
Ursprungsland (Nr.:1/999)
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Ursprungsland
Artikel gentechnisch veréndert
Okologische Herkunft
Verkauf in Spezialhandel (Bio)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:2/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:3/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:4 / 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:5/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:6 / 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

EUROPAISCHE UNION (GSL1-Code) (097)
Nein (FALSE)

Nein, konventionelle Produktion (N)

Nein (false)

365

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse (AW)
Enthélt (CONTAINS)

Sojaund Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt (CONTAINS)

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS)
Enthélt (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

Milch und Milcherzeugnisse (einschlielflich Lactose) (AM)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

Nisse und Nusserzeugnisse (AN)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

GroRverbraucher / Zusatzangaben / Nahrwertangaben / Allergene/ Zutaten

Sortimentsgruppe
Portionsgréfe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Anzahl der Portionen pro Packung
Néhrwertangaben
Energie/ Nahrwerte/ Vitamine (Nr.:1/ 10)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle: MalReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:1/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:3/50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: MalZeinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Feine Backwaren (07)
85
Gramm (GDSN) (GR)
50

Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GDSN) (GR)

313

1324

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

98

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

56

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

52

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

5

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Néhrwertangabe. (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben: Bestandteil (Nr.:5/ 50)

Né&hrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Malieinheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:6/ 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Maleinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néhrwertangaben: Bestandteil (Nr.:7 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Né&hrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Zutatenliste (de)

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.:1/ 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.:2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Allergenangaben
Allergen (Nr.:1/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:2/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:3/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:4/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:5/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.:6/ 20)
Allergen: Art
Allergen: Grad des Vorkommens

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

05

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Ballaststoffe (FIBTG)

25

Gramm (GDSN) (GR)

ungeféhr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungeféhren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Sdz (SALTEQ)

1,36

Gramm (GDSN) (GR)

ungefahr (~) - Die angewandte Methode zur Analyse des Produktes fiihrte zu einem
ungefahren Wert der Nahrwertangabe. (APPROXIMATELY)

Zutaten: WEIZEMHEL, Wasser, Rapsol, Zucker, SESAM 2%, GLUTEN, Hefe,
Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, SOJAMEHL, Emulgatoren (Mono-und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine (SOJA)). Kann Spuren von Ei, Milch
und Nusse enthalten.

Emulgator (EMUL SIFIER)
Enthé@lt (CONTAINS)

Essigsdureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren (E472a)
Enthalt (CONTAINS)

Lecithine (E322)

Enthdlt (CONTAINS)

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse (AW)

Enthdlt (CONTAINS)

Sojaund Sojaerzeugnisse (AY)
Enthalt (CONTAINS)

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS)
Enthélt (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

Milch und Milcherzeugnisse (einschliefdlich Lactose) (AM)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

Nisse und Nusserzeugnisse (AN)
Kann Spuren enthalten von (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut / Gefahrstoff / Physikalisch-chemische Eigenschaften / GHS

Gefahrgut
Gefahrstoff

L ogistik / Verpackung/ Verkauf / Bestellung

Verpackungsart
Hoéhe
Hohe (Nr.:1/999)
Hoéhe
Hohe: MalReinheit

Nein (N)
Nein (FALSE)

Paket (PA)

145
Millimeter (GDSN) (MM)
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Breite
Breite (Nr.:1/999)
Breite
Breite: Mal3einheit
Tiefe
Tiefe (Nr.:1/999)
Tiefe
Tiefe: Mal3einheit

Art des Srichcodes
Art des Strichcodes (Nr.:1/ 999)
Art des Strichcodes

395
Millimeter (GDSN) (MM)

575
Millimeter (GDSN) (MM)

EAN 13 Symbol (EAN_UCC_13_SYMBOL)

Verpackung: M ehrwegkennzeichnung Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)

System- und Statusinformationen

Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Publikationsdatum 26.11.2014
Ubergeordneter Status PUBLISHED
Freigabe Status Ja (true)

CIC Status NOTHING_TODO
Aktion erforderlich Nein (false)

Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0

L etztes Bewegungskennzeichen Neuanlage (ADD)
Releaseversion FMCG 1.1

Erstellt von user1/4018158000007
Erstellt am 15.11.2014 18:08
Geéndert von admin

Gedndert am 24.11.2014 10:59
Letzte Anderung durch Benutzer user1/4018158000007
L etzte Benutzer-Anderung von 18.11.2014 20:26
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